
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE IV° SETTORE

CONTABILE

NUM. 21 DEL 17-09-2018 Registro Gen. N. 303

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO ISTRUTTORE DIRETTIVO
CONTABILE - CAT. D 1

L’anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di settembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

G.C. n. 142 del 21.12.2009 con la quale è stato approvato il Regolamento Generale degli Uffici e dei
Servizi con annessa la regolamentazione  dei concorsi  e delle altre procedure di assunzione;

 G.C. n. 18 del 09.02.2018 all’ oggetto: “Conferma dotazione organica – Approvazione Piano
Fabbisogni di Personale”;

VISTA la determinazione del Settore Contabile  n. 11 del 13.06.2018  (reg. gen. n. 200) con la quale è stato
approvato  il bando per  una procedura  di pubblica selezione finalizzata per la copertura di  n. 1 posto –
profilo professionale Istruttore Direttivo Contabile, Categoria giuridica “ D 1” C.C.N.L. a tempo
indeterminato e full time (36 ore );

VISTA la determinazione del Settore Contabile  n.  14  del 22.06.2018  (reg. gen. n. 219) con la quale
prorogata la scadenza del bando per  una procedura  di pubblica selezione finalizzata per la copertura di  n. 1
posto – profilo professionale Istruttore Direttivo Contabile, Categoria giuridica “ D 1” C.C.N.L. a tempo
indeterminato e full time (36 ore);

PRESO ATTO che nel bando di cui sopra venivano fissata come data ultima di presentazione delle
domande di ammissione al concorso il 6.8.2018,  con consegna entro le ore 13.00 se effettuata a mani presso
l’ufficio protocollo dell’ente;

VISTE le domande di partecipazione pervenute al protocollo del Comune e successivamente riportate nello
schema costituente parte integrante e sostanziale della presente determinazione;



CONSIDERATO che, in seguito ad un primo esame delle domande inoltrate, sono state riscontrate delle
difformità e che, pertanto,  si è reso necessario provvedere ad inoltrare ai candidati una richiesta di
regolarizzazione;

CONSIDERATO che, dall’esame delle dichiarazioni pervenute, si riscontra la mancanza di alcune
indicazioni essenziali ai fini dell’ammissione e che, ai fini di un corretto, trasparente ed imparziale
svolgimento della procedura si ritiene di dover procedere ad una ulteriore richiesta di integrazione degli
elementi mancanti per definire con certezza i destinatari colpiti da provvedimento di esclusione;

RITENUTO necessario, al fine di non protrarre oltremodo i tempi della procedura concorsuale procedere
all'ammissione con riserva dei candidati che non hanno specificato classe, durata e denominazione del corso
di studi, precisando che la regolarizzazione dovrà avvenire prima dello svolgimento della prova preselettiva.
I candidati ammessi con riserva dovranno fornire le suddette informazioni relative al titolo posseduto
mediante dichiarazione ex art. 46 D.P.R.445/2000, da presentare con le stesse modalità previste dal bando e
relative al deposito della domanda di partecipazione.
La regolarizzazione non si estende a coloro che, sulla base del presente atto, sono stati dichiarati esclusi per
le modalità di seguito indicate.

VISTO il D.Lgs 165/2001  E SS.MM.II.

VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del servizio,
secondo gli obiettivi della stessa Giunta Comunale predeterminati;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa viene qui richiamata e forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)
Di approvare il sottoelencato elenco dei candidati ammessi/ammessi con riserva ed esclusi alla2)
prova preselettiva per il concorso per la copertura  di  n. 1 posto profilo professionale Istruttore
Direttivo Contabile, Categoria giuridica “ D 1” C.C.N.L. a tempo indeterminato e full time (36 ore);

Prot Data Nome

1 4994 26.06.201
8

MICUCCI ALICE

2 5002 27.06.201
8

GUALDESI PAMELA

3 5342 07.07.201
8

BRUE' ELISA

4 5357 09.07.201
8

SILVIS JACOPO

5 5489 13.07.201
8

BALDAZZI FABRIZIO

6 5519 14.07.201
8

MOTTOLA ROSSANA

7 5536 16.07.201
8

GENTILUCCI BIANCA

8 5574 18.07.201
8

SCOCCIA DANIELE

9 5610 19.07.201
8

GISMONDI WALTER

10 5669 23.07.201
8

PACETTI GLORIA

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



11 5684 23.07.201
8

TESTARMATA GIULIA

12 5766 26.07.201
8

DONATI GIORGIA

13 5796 27.07.201
8

MANDOLESI MATTIA

14 5825 27.07.201
8

MUSCOLINI
FRANCESCO

15 5847 28.07.201
8

BONIFAZI LUCIA

16 5961 01.08.201
8

MARI DANIELA

17 5962 01.08.201
8

PINCIAROLI LORENA

18 5970 02.08.201
8

CRUCIANI ELEONORA

19 5971 02.08.201
8

GUIDI LORENZO

20 5992 02.08.201
8

MAZZANTI SARA

21 5993 02.08.201
8

SABBATINELLI MARCO

22 5999 03.08.201
8

COMPAGNONI
CLAUDIA

23 6022 03.08.201
8

PESSOLANI EMANUELE

24 6023 03.08.201
8

MONTEVERDE
ROMINA

25 6030 03.08.201
8

TRAVAGLINI GIUSEPPE

26 6041 04.08.201
8

CONTI LUDOVICA

27 6042 04.08.201
8

TASSETTI SIMONA

28 6049-606
0

04.08.201
8-06.08.20
18

GIOVANNINI FABIOLA

29 6050 04.08.201
8

MARCONI
ALESSANDRO

30 6052 04.08.201
8

GIUSTOZZI ALESSIO

31 6053 04.08.201
8

SCATTOLINI
ELISABETTA

32 6054 04.08.201
8

FERRI MARILIA

33 6055 04.08.201
8

SALVUCCI SILVIO

34 6057 06.08.201
8

FALAPPA LAURA

35 6058 06.08.201
8

LUCIANI MASSIMO

36 6059 06.08.201
8

COVELLI IRENE

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



37 6062 06.08.201
8

MONTIRONI AGNESE

38 6063 06.08.201
8

ANTONGIROLAMI
ROBERTO

39 6064 06.08.201
8

GIOVANNINI CATIA

40 6066 06.08.201
8

MOSCA EMILY

41 6067 06.08.201
8

SETTIMI MARCO

42 6068 06.08.201
8

TOMASSETTI SIMONA

43 6069 06.08.201
8

PELLEGRINI
MARISABELLA

44 6071 06.08.201
8

MEDEI LUDOVICA

45 6072 06.08.201
8

MONALDI
ALESSANDRO

46 6073-607
5

06.08.201
8

TARTUFERI ROBERTO

47 6080 06.08.201
9

DI GIUGNO MILENA

48 6081 06.08.202
0

CANESTRARI SARA

49 6087 07.08.201
8

FALCIONI ALESSIO

50 6088 07.08.201
8

BIAGIOLI MONICA

51 6089 07.08.201
8

VESTRI GIOVANNA

52 6091 07.08.201
8

REVERSI ARIANNA

53 6092 07.08.201
8

GAMBINI SARA

54 6094 07.08.201
8

SEBASTIANELLI EVA

55 6095 07.08.201
8

LIBERATI ANTONIETTA

56 6096 07.08.201
8

FIORANI MARIA
CHIARA

57 6159 08.08.201
8

JORINI MICHELA

1 4994 26.06.201
8

MICUCCI ALICE

2 5002 27.06.201
8

GUALDESI PAMELA

3 5342 07.07.201
8

BRUE' ELISA

4 5357 09.07.201
8

SILVIS JACOPO

5 5489 13.07.201
8

BALDAZZI FABRIZIO

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA



6 5519 14.07.201
8

MOTTOLA ROSSANA

7 5574 18.07.201
8

SCOCCIA DANIELE

8 5610 19.07.201
8

GISMONDI WALTER

9 5669 23.07.201
8

PACETTI GLORIA

10 5684 23.07.201
8

TESTARMATA GIULIA

11 5766 26.07.201
8

DONATI GIORGIA

12 5825 27.07.201
8

MUSCOLINI
FRANCESCO

13 5847 28.07.201
8

BONIFAZI LUCIA

14 5962 01.08.201
8

PINCIAROLI LORENA

15 5970 02.08.201
8

CRUCIANI ELEONORA

16 5971 02.08.201
8

GUIDI LORENZO

17 5992 02.08.201
8

MAZZANTI SARA

18 5993 02.08.201
8

SABBATINELLI MARCO

19 5999 03.08.201
8

COMPAGNONI
CLAUDIA

20 6022 03.08.201
8

PESSOLANI EMANUELE

21 6023 03.08.201
8

MONTEVERDE
ROMINA

22 6041 04.08.201
8

CONTI LUDOVICA

23 6042 04.08.201
8

TASSETTI SIMONA

24 6049-606
0

04.08.201
8-06.08.20
18

GIOVANNINI FABIOLA

25 6050 04.08.201
8

MARCONI
ALESSANDRO

26 6052 04.08.201
8

GIUSTOZZI ALESSIO

27 6053 04.08.201
8

SCATTOLINI
ELISABETTA

28 6054 04.08.201
8

FERRI MARILIA

29 6055 04.08.201
8

SALVUCCI SILVIO

30 6057 06.08.201
8

FALAPPA LAURA

31 6058 06.08.201
8

LUCIANI MASSIMO

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI URBISAGLIA



32 6059 06.08.201
8

COVELLI IRENE

33 6062 06.08.201
8

MONTIRONI AGNESE

34 6063 06.08.201
8

ANTONGIROLAMI
ROBERTO

35 6064 06.08.201
8

GIOVANNINI CATIA

36 6066 06.08.201
8

MOSCA EMILY

37 6067 06.08.201
8

SETTIMI MARCO

38 6068 06.08.201
8

TOMASSETTI SIMONA

39 6069 06.08.201
8

PELLEGRINI
MARISABELLA

40 6073-607
5

06.08.201
8

TARTUFERI ROBERTO

41 6080 06.08.201
9

DI GIUGNO MILENA

42 6081 06.08.202
0

CANESTRARI SARA

43 6087 07.08.201
8

FALCIONI ALESSIO

44 6088 07.08.201
8

BIAGIOLI MONICA

45 6089 07.08.201
8

VESTRI GIOVANNA

46 6091 07.08.201
8

REVERSI ARIANNA

47 6092 07.08.201
8

GAMBINI SARA

48 6094 07.08.201
8

SEBASTIANELLI EVA

49 6095 07.08.201
8

LIBERATI ANTONIETTA

50 6096 07.08.201
8

FIORANI MARIA
CHIARA

AMMESSI CON RISERVA – per verifica equipollenza del titolo
1 5536 GENTILUCCI BIANCA
2 5796 MANDOLESI MATTIA
3 5961 MARI DANIELA
4 6071 MEDEI LUDOVICA
5 6072 MONALDI ALESSANDRO

ESCLUSI
1 6159 TRAVAGLINI GIUSEPPE
2 6030 JORINI MICHELA
Il candidato prot. n. 6159  non è ammesso in quanto il titolo posseduto non rientra tra quelli previsti
dal bando.
La candidata prot. n. 6030 non è ammessa in quanto la domanda è pervenuta oltre i termini indicati
dal bando.

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 6  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Di comunicare l’ammissione, l’ammissione con riserva e l’esclusione ai diretti interessati con le3)
modalità previste dal bando di concorso;
Di precisare che i candidati ammessi con riserva dovranno regolarizzare le domande in sede di4)
svolgimento della prova preselettiva.

************

La presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all’art.183 del Tuel D.L.vo 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4 del medesimo Tuel
267/2000;

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.TO Giubileo Paolo-francesco

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia           20.9.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI
GENERALI

ING. NAZARENO SAGRETTI

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 7  -  COMUNE DI URBISAGLIA



E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 20.9.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Giubileo Paolo-francesco

DETERMINAZIONI CONTABILITA' n. 21 del 17-09-2018  -  pag. 8  -  COMUNE DI URBISAGLIA


